
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LХІІІ сесія VІ скликання) 
 

26.08.2015  м. Кривий Ріг   №3898  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до складу робочої 
комісії по оформленню прийому та 
передачі земельних ділянок в межах 
міста   
 
 
 

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись Законом України «Про міс-
цеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 

1. Унести зміни до складу робочої комісії по оформленню прийому та 
передачі земельних ділянок в межах міста, затвердженого рішенням міської 
ради від 30.12.2014 №3233 «Про внесення змін до складу робочої комісії по 
оформленню прийому та передачі земельних ділянок в межах міста та затвер-
дження його в новій редакції», а саме: 

1.1 вивести зі складу робочої комісії Шачковську О.В.; 
1.2 увести до її складу Кістюк Аріну Віталіївну, головного спеціаліста 

відділу договірних відносин та ринку  земель управління земельних ресурсів 
виконкому міської ради, та призначити її секретарем робочої комісії. 
 
 
 

 
Міський голова                                                                         Ю.Вілкул 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                          26.08.2015  

Проект 



 

     ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                                                  Рішення міської ради  
26.08.2015 №3898 

 
 
 

СКЛАД 
робочої комісії по оформленню прийому та передачі земельних ділянок в межах міста 

 
 

 

Маляренко 
Сергій Васильович 

- секретар міської ради, голова робочої 
комісії 
 
 
 

Бризецький  
Олександр Федорович 

- начальник  управління  земельних     
ресурсів  виконкому міської ради,  
заступник голови робочої комісії  
 
 
 

Кістюк  
Аріна Віталіївна 

- головний спеціаліст  відділу договірних 
відносин та ринку земель управління зе-
мельних ресурсів  виконкому  міської  
ради,  
секретар робочої комісії 

 
Члени робочої комісії: 

 
Гринько  
Марина  Іванівна  
 

- начальник відділу дорожньо-мостового  
господарства управління благоустрою та 
житлової політики виконкому міської 
ради, член робочої комісії 
 
 
 

Сосновська  
Оксана Леонідівна 

- головний спеціаліст відділу реєстру та 
використання майна управління комуна-
льної власності міста виконкому міської 
ради, член робочої комісії. 
 

  
 

 
 
 
 
 

 

Секретар міської ради        С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                          26.08.2015   


